Resultados da Temporada - Trinca Ferro - 2025/2026

Categoria: Trinca Ferro

# Passaro Criador Local Pontos
1° Black Jack Luis Claudio Sao Fidélis 2474
20 Sonic Edimilson Sao Fidélis 2062
3° Bacana Alessandro Miguelan Séo Fidélis 1992
40 Brinquedo Foguinho Sao Fidélis 1913
50 Bivolt Wilistone Sao Fidélis 1864
6° Ventania Paulo Henrique Séo Fidélis 1842
7° Alto Giro Grande Sao Fidélis 1513
8° Escorpido Orlandinho Séo Fidélis 1277
9° Lacoste Caximbal Sao Fidélis 968
100 Arqueiro Erasmo Sao Fidélis 871
11° Camisa 10 Danilo Séo Fidélis 838
12° Roquinho Manoel Séo Fidélis 831
13° Pé de Vento Miguel Sao Fidélis 741
14° Gold Joylson Séo Fidélis 655
15° Falcao Kiko Sao Fidélis 606
16° Magnata Euller Colbnia 567
17° Fantastico Roger Mariano Séo Fidélis 504
18° Optimus Prime Glauber Colbnia 484
190 Zorro Heytor Sao Fidélis 369
200 Bicho do Mato. José Roberto Sao Fidélis 352
21° Malvadao Dudu Sao Fidélis 326
22° Fenix Greyson Sao Fidélis 325
23° Faixa Preta Leandro Sao Fidélis 311
24° Bala Foguinho Séo Fidélis 307
25° Invictus Ray Italva 306
26° Polémico Laelson Sao Fidélis 302
27° SK Wallas Sao Fidélis 288
28° Roxinho Antonio Carlos Sao Fidélis 275
29° Favela Murilo Sao Fidélis 265
30° Jiraya Hitallo Séo Fidélis 253

Pagina 1



Passaro
Hollywood
Pirlo

Thor
Furacéo
Bicho do Mato
Praga de Sogra
Camaro

Big Boss
Totito
Parana
Gregéo
Coringa
Rouxinol
Fuzué
Kratos

Bruxo
Caximbinha
Gato do Sul
Farao
Palhaco
Show
Gasparzinho
Real Madri
Gasparzinho
Fala Mansa
Nova Geracao
Predestinado
Bradok

Ak47
Dancarino

Taz Mania

Criador

Chico

André

Duru

Joéo

Ivan

Juninho
Laelson

Luis Claudio
Noslig
Toninho
Ronaldo
Cristiano Ronaldo
Dirceu

Ivan

André
Andinho

Pita

Mauricio Pessanha
Wemerson Sheik
Dirceu

Grande

3 Amigos
Russo

Luiz / Mateus
Erasmo

Luis André
Robson Penna
Miller
Anderson
Ronaldo

Caximbal

Pagina 2

Local

Sao Fidélis
Séo Fidélis
Sao Fidélis
Sao Fidélis
Séo Fidélis
Sao Fidélis
Sao Fidélis
Séo Fidélis
Campos
Sao Fidélis
Séo Fidélis
Sao Fidélis
Sao Fidélis
Séo Fidélis
Nova Friburgo
Sao Fidélis

Séo Fidélis

Séo F. do Itabapoana

Ipituna
Séo Fidélis
Sao Fidélis
Sao Fidélis
Italva

Sao Fidélis
Sao Fidélis
Campos
Colbnia
Colonia
Cardoso Moreira
Sao Fidélis

Sao Fidélis

Resultados da Temporada - Trinca Ferro - 2025/2026

Categoria: Trinca Ferro

Pontos
248
238
232
223
223
208
194
191
188
183
182
178
175
169
169
156
150
147
146
146
144
137
135
126
126
124
121
113
112
112
110



Passaro
Gerai
Pode Ser Seu
Fuzileiro
Simba
Marujo
Bruxo__
Sheik
Pica-pau
Senna
S/N

Oito

Sem Nome
Topa Tudo
Paulista
Cronico
Marrento
Sinatra
Guerreiro
Messi

007

Fliper
Atlas

Pica Pau
K9

Sem Nome
Lacoste_
Joia Rara
Artilheiro
Xodo
Lampido

Little

Criador
Leandro
Toninho
Duda
Paulo César
Bado
Miller
Antonio
Robinho
Barbudo
Ronaldo
Murilo Azevedo
Antonio
Joylson
Fabio
Arthur
Henrique
Getulio
Ronaldo
Gabriel
Antonio
Roni
Helton
Paulo
Erasmo
Sandro
Caximbal
Ronaldinho
Nelcimar
Romualdo
Jean

Célio Junior

Pagina 3

Local

Sao Fidélis
Séo Fidélis
Cambuci
campos
Séo Fidélis
Colbnia
Sao Fidélis
Colonia
Sao Fidélis
Sao Fidélis
Séo Fidélis
Sao Fidélis
Sao Fidélis
Colonia
Sao Fidélis
Sao Fidélis
Campos
Sao Fidélis
Sao Fidélis
Séo Fidélis
Pureza
Sao Fidélis
Séo Fidélis
Sao Fidélis
Sao Fidélis
Séo Fidélis
Sao Fidélis
Sao Fidélis
Séo Fidélis
Sao Fidélis

Sao Fidélis

Resultados da Temporada - Trinca Ferro - 2025/2026

Categoria: Trinca Ferro

Pontos
106
104
102
102
100
98
98
96
96
93
93
93
91
88
88
87
85
85
85
84
83
81
80
80
79
79
73
70
67
51
50



