



# Resultados da Temporada - Trinca Ferro - 2025/2026

Categoria: Trinca Ferro

#	Pássaro	Criador	Local	Pontos
1º	Black Jack	Luis Claudio	São Fidélis	2474
2º	Sonic	Edimilson	São Fidélis	2062
3º	Bacana	Alessandro Miquelan	São Fidélis	1992
4º	Brinquedo	Foguinho	São Fidélis	1913
5º	Bivolt	Wilistone	São Fidélis	1864
6º	Ventania	Paulo Henrique	São Fidélis	1842
7º	Alto Giro	Grande	São Fidélis	1513
8º	Escorpião	Orlandinho	São Fidélis	1277
9º	Lacoste	Caximal	São Fidélis	968
10º	Arqueiro	Erasmo	São Fidélis	871
11º	Camisa 10	Danilo	São Fidélis	838
12º	Roquinho	Manoel	São Fidélis	831
13º	Pé de Vento	Miguel	São Fidélis	741
14º	Gold	Joylson	São Fidélis	655
15º	Falcão	Kiko	São Fidélis	606
16º	Magnata	Euller	Colônia	567
17º	Fantástico	Roger Mariano	São Fidélis	504
18º	Optimus Prime	Glauber	Colônia	484
19º	Zorro	Heytor	São Fidélis	369
20º	Bicho do Mato.	José Roberto	São Fidélis	352
21º	Malvadão	Dudu	São Fidélis	326
22º	Fenix	Greyson	São Fidélis	325
23º	Faixa Preta	Leandro	São Fidélis	311
24º	Bala	Foguinho	São Fidélis	307
25º	Invictus	Ray	Italva	306
26º	Polêmico	Laelson	São Fidélis	302
27º	SK	Wallas	São Fidélis	288
28º	Roxinho	Antonio Carlos	São Fidélis	275
29º	Favela	Murilo	São Fidélis	265
30º	Jiraya	Hitallo	São Fidélis	253



# Resultados da Temporada - Trinca Ferro - 2025/2026

Categoria: Trinca Ferro

#	Pássaro	Criador	Local	Pontos
31º	Hollywood	Chico	São Fidélis	248
32º	Pirlo	André	São Fidélis	238
33º	Thor	Durú	São Fidélis	232
34º	Furacão	João	São Fidélis	223
35º	Bicho do Mato	Ivan	São Fidélis	223
36º	Praga de Sogra	Juninho	São Fidélis	208
37º	Camaro	Laelson	São Fidélis	194
38º	Big Boss	Luis Claudio	São Fidélis	191
39º	Totito	Noslig	Campos	188
40º	Paraná	Toninho	São Fidélis	183
41º	Gregão	Ronaldo	São Fidélis	182
42º	Coringa	Cristiano Ronaldo	São Fidélis	178
43º	Rouxinol	Dirceu	São Fidélis	175
44º	Fuzuê	Ivan	São Fidélis	169
45º	Kratos	André	Nova Friburgo	169
46º	Bruxo	Andinho	São Fidélis	156
47º	Caximbinha	Pitú	São Fidélis	150
48º	Gato do Sul	Maurício Pessanha	São F. do Itabapoana	147
49º	Faraó	Wemerson Sheik	Ipituna	146
50º	Palhaço	Dirceu	São Fidélis	146
51º	Show	Grande	São Fidélis	144
52º	Gasparzinho	3 Amigos	São Fidélis	137
53º	Real Madri	Russo	Italva	135
54º	Gasparzinho	Luiz / Mateus	São Fidélis	126
55º	Fala Mansa	Erasmo	São Fidélis	126
56º	Nova Geração	Luis André	Campos	124
57º	Predestinado	Robson Penna	Colônia	121
58º	Bradok	Miller	Colônia	113
59º	Ak47	Anderson	Cardoso Moreira	112
60º	Dançarino	Ronaldo	São Fidélis	112
61º	Taz Mania	Caximbal	São Fidélis	110



# Resultados da Temporada - Trinca Ferro - 2025/2026

Categoria: Trinca Ferro

#	Pássaro	Criador	Local	Pontos
62º	Gerai	Leandro	São Fidélis	106
63º	Pode Ser Seu	Toninho	São Fidélis	104
64º	Fuzileiro	Duda	Cambuci	102
65º	Simba	Paulo César	campos	102
66º	Marujo	Badô	São Fidélis	100
67º	Bruxo_	Miller	Colônia	98
68º	Sheik	Antonio	São Fidélis	98
69º	Pica-pau	Robinho	Colônia	96
70º	Senna	Barbudo	São Fidélis	96
71º	S/N	Ronaldo	São Fidélis	93
72º	Oito	Murilo Azevedo	São Fidélis	93
73º	Sem Nome	Antonio	São Fidélis	93
74º	Topa Tudo	Joylson	São Fidélis	91
75º	Paulista	Fábio	Colônia	88
76º	Cronico	Arthur	São Fidélis	88
77º	Marrento	Henrique	São Fidélis	87
78º	Sinatra	Getúlio	Campos	85
79º	Guerreiro	Ronaldo	São Fidélis	85
80º	Messi	Gabriel	São Fidélis	85
81º	007	Antonio	São Fidélis	84
82º	Fliper	Roni	Pureza	83
83º	Atlas	Helton	São Fidélis	81
84º	Pica Pau	Paulo	São Fidélis	80
85º	K9	Erasmo	São Fidélis	80
86º	Sem Nome	Sandro	São Fidélis	79
87º	Lacoste_	Caximbal	São Fidélis	79
88º	Jóia Rara	Ronaldinho	São Fidélis	73
89º	Artilheiro	Nelcimar	São Fidélis	70
90º	Xodó	Romualdo	São Fidélis	67
91º	Lampião	Jean	São Fidélis	51
92º	Little	Célio Junior	São Fidélis	50